Российская Федерация

Кемеровская область

Промышленновский муниципальный район

Лебедевское сельское поселение

Совет народных депутатов Лебедевского сельского поселения

2- созыв, 47 - заседание

Решение

от 23.05.2014г. №125

с. Лебеди ул. Центральная , 32
Об отмене решения от 30.04.2014г №123 «Об утверждении отчета «О бюджете Лебедевского сельского поселения за 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»

         В связи с не соблюдением требований Положения «О бюджетном процессе Лебедевского сельского поселения» Совет народных депутатов Лебедевского сельского поселения

Решил:

1. Решение Совета народных депутатов Лебедевского сельского поселения от 30.04.2014г №123 «Об утверждении отчета «О бюджете Лебедевского сельского поселения за 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» отменить.
2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию на информационном стенде и в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по бюджету (Артемьева Г.Х).

Председатель Совета народных депутатов                                     А.С.Рябинина

Лебедевского сельского поселения

Глава Лебедевского сельского поселения                                      А.С.Рябинина